Znak sprawy: 1/2023 Bolestaw, dnia 20.04.2023 r.

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SWZ

Dotyczy: Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,,Dostawa Sredniego
samochodu ratowniczo — gasniczego dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Bolestawiu”.

W zwigzku z pytaniami, ktore wptynety w sprawie w/w postepowania, Zamawiajacy na podstawie art. 135
ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pdzn. zm.)
udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z katem zejécia wynoszacym 23,8°?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza pojazd z kgtem zejscia wynoszgcym min. 23° Jednoczesnie Zamawiajgcy zatgcza
zmieniony w tym zakresie Zatqgcznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zadang wysokoscig maksymalng, jednak z wpisem na

Swiadectwie dopuszczenia wynoszacg 3305 mm?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, ze dostarczony pojazd winien posiadac¢ catkowitq wysokos¢ maksymalng wynoszqcq
3250 mm. Jednoczesnie Zamawiajgcy dopuszcza, aby swiadectwo dopuszczenia wydane zostato dla pojazdu
o catkowitej wysokosci maksymalnej do 3305 mm.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie przewidywanych kar umownych za odstgpienie od umowy do

powszechnie stosowanego poziomu, tj. 10% wartosci brutto przedmiotu umowy?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane wysokosci kar umownych za odstgpienie od umowy.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane terminu realizacji do 20 grudnia 2023 r.?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane terminu realizacji przedmiotu zamowienia do 20 grudnia 2023 r.



